様式第３号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]                           補助金変更交付申請書

                                                                   　　     年    月    日

    太子町長    様

                                                      住    所
                                                      名前
                                                      電　　話　（　　　）　　　－　　　　番
                                                      電子メール

  　　年　　月　　日付け太生環境第　　　　号の２により補助金交付決定通知のあった太子町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付事業の内容を下記のとおり変更し、
補助金                  円の交付を受けたいので、承認願いたく補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、申請します。

記

変更の理由
  以下補助金交付申請書の様式に準じる。

  ※　補助金の額を変更する場合は、変更前の額を上段に（  ）書で記入し、変更後の額をその下段に記入すること。

様式第３号（第７条関係）記載例

                           補助金変更交付申請書

                                                                   　　     年    月    日

    太子町長    様

                                                      住    所
                                                     名前                                                    　　   電　　話　（　　　）　　　　－　　　　番
                                                      電子メール

  　令和７年〇月〇日付け太生環第〇〇〇〇号の２により補助金交付決定通知のあった太子町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付事業の内容を下記のとおり変更し、補助金〇〇〇,〇〇〇円の交付を受けたいので、承認願いたく補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、申請します。

記

変更の理由
  以下補助金交付申請書の様式に準じる。

  ※　補助金の額を変更する場合は、変更前の額を上段に（  ）書で記入し、変更後の額をその下段に記入すること。

様式第５号（第８条関係）
                  補助事業中止（廃止）承認申請書

                                                                     　　   年    月    日

    太子町長    様

                                        　　　　　　　住    所
                                                   　 名前
                                        　　　　　　　電　　話　（　　　）　　　－　　　　番
                                        　　　　　　　電子メール

  　　年　　月　　日付け太生環第　　　　号の２により交付決定のあった太子町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付事業については、下記のとおり中止（廃止）したいので、承認願いたく補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　廃止予定年月日    　 年　  月　  日
    中止予定期間    　 年　  月 　 日から 　 年　  月　  日まで

様式第５号（第８条関係）記載例

                  補助事業中止（廃止）承認申請書

                                                                     　　   年    月    日

    太子町長    様

                                        　　　　　　　住    所
                                                      名前
                                        　　　　　　　電　　話　（　　　）　　　　－　　　番
                                        　　　　　　　電子メール

 　令和７年〇月〇日付け太生環第　　　　号の２により交付決定のあった太子町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助事業については、下記のとおり中止（廃止）したいので、承認願いたく補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、申請します。

記

１　中止（廃止）の理由
　　〇〇〇〇のため。

２　廃止予定年月日    　 令和７年〇月〇日
    中止予定期間    　 令和７年〇月〇日から令和７年〇月〇日まで

様式第７号（第９条関係）
                     補助事業遂行困難状況報告書

                                                                     　　   年    月    日

  太子町長    様
                                        　　　　　　　住    所
                                                    　名前
                                　　　　　　　　　  　電　　話　（　　　）　　　－　　　　番
                                　　　　　　　　　 　 電子メール

      年    月    日付け太生環第        号の２により交付決定のあった太子町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付事業については、下記のとおり事業の遂行が困難となったので、補助金交付要綱第９条第２項の規定に基づき、報告します。

記

１　事業の遂行が困難な理由

２　今後の見通しと所見